



T.C.  
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2022 – 2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

**TEZLİ YÜKSEK LİSANS** PROGRAMLARINA ÖĞRENCİ ALIMI BAŞVURU ŞARTLARI VE KONTENJANLARI

ANABİLİM DALI	ALES PUAN TÜRÜ	KONTENJAN					AÇIKLAMA
		Genel	Şehit Yakını	Gazi	Engelli	Toplam	
Veterinerlik Anatomisi	SAYISAL	4	1	1	1	7	Veteriner, Tıp, Diş Hekimliği, Spor Bilimleri Fakültelerinden, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarından, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Biyoloji veya Hemşirelik lisans programlarının birinden mezun olmak.
Veterinerlik Biyokimyası	SAYISAL	3	1	1	1	6	Veteriner, Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Spor Bilimleri, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarından veya Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Biyokimya, Biyoloji, Kimya lisans programlarının birinden mezun olmak.
Veterinerlik Cerrahisi	SAYISAL	7	1	1	-	9	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi	SAYISAL	5	1	1	1	8	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Dölerme ve Suni Tohumlama	SAYISAL	3	1	1	-	5	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi	SAYISAL	2	1	1	1	5	Veteriner, Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık Fakültelerinden, Hemşirelik lisans programlarının birinden mezun olmak.
Veterinerlik Fizyolojisi	SAYISAL	2	1	1	1	5	Veteriner, Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Sağlık Bilimleri, Spor Bilimleri Fakültelerinden, Sağlık Yüksekokullarından, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarından veya Biyoloji lisans programlarının birinden mezun olmak.
Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	SAYISAL	2	1	1	1	5	Veteriner Fakültesi, Gıda Mühendisliği ile beslenme ve Diyetisyenlik lisans programlarının birinden mezun olmak.
Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları	SAYISAL	8	1	1	-	10	Veteriner veya Ziraat Fakültelerinin birinden mezun olmak.
Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği	SAYISAL EŞİT AĞIRLIK	2	1	1	1	5	Veteriner Fakültesi, İşletme veya İktisat lisans programlarının birinden mezun olmak.
Veterinerlik Histoloji ve Embriyoloji	SAYISAL	5	1	1	1	8	Veteriner, Sağlık Bilimleri Fakültelerinden, Sağlık Yüksekokulundan veya Biyoloji, Biyoloji Öğretmenliği, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoteknoloji ve Moleküler Biyoloji lisans programlarının birinden mezun olmak.
Veterinerlik İç Hastalıkları	SAYISAL	3	1	1	-	5	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.

Veterinerlik Medikal Biyoloji ve Genetik	SAYISAL	6	1	1	1	9	Veteriner Fakültesi mezunu olmak veya Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği, Gıda Mühendisliği veya Hemşirelik lisans programlarının birinden mezun olmak.
Veterinerlik Mikrobiyolojisi	SAYISAL	1	1	1	1	4	Veteriner, Eczacılık, Sağlık Bilimleri Fakültelerinden, Sağlık Yüksekokullarından, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Gıda Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.
Veterinerlik Patolojisi	SAYISAL	3	1	1	1	6	Veteriner Fakültesi, Hemşirelik veya Ebelik lisans programlarının birinden mezun olmak.
Veterinerlik Zootečni	SAYISAL	5	1	1	-	7	Veteriner Fakültesi, Zootečni veya İstatistik lisans programlarının birinden mezun olmak.

T.C.  
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2022 – 2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

**TEZSİZ YÜKSEK LİSANS** PROGRAMLARINA ÖĞRENCİ ALIMI BAŞVURU ŞARTLARI VE KONTENJANLARI

ANABİLİM DALI	KONTENJAN					AÇIKLAMA
	Genel	Şehit Yakını	Gazi	Engelli	Toplam	
Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi	5	1	1	1	8	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi	3	1	1	1	6	Veteriner, Tıp, Eczacılık veya Diş Hekimliği Fakültelerinden ya da Hemşirelik, Ebelik, Beslenme ve Diyetetik veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans programlarının birinden mezun olmak.
Veterinerlik İç Hastalıkları	7	-	-	-	7	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Labaratuvar Hayvanları	3	-	-	-	3	Veteriner, Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık Fakültelerinden, Su Ürünleri Mühendisliği, Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Ebelik veya Hemşirelik lisans programlarının birinden mezun olmak.
Beden Eğitimi ve Spor (İ.Ö)	60	2	2	1	65	Lisans mezunu olmak. (En az 30 öğrencinin kayıt yaptırması halinde program açılacaktır. Özel şartlı öğrenci başvurusu olmaması durumunda bu kontenjanlar genel kontenjane eklenecektir)

T.C.  
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  
2022 – 2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  
**DOKTORA** PROGRAMLARINA ÖĞRENCİ ALIMI BAŞVURU ŞARTLARI VE KONTENJANLARI

ANABİLİM DALI	ALES PUAN TÜRÜ	KONTENJAN	AÇIKLAMA
Veterinerlik Anatomisi	SAYISAL	4	Veteriner, Tıp Fakültelerinin birinden mezun olmak ya da Spor Bilimleri Fakültelerinden, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarından, Biyoloji, Hemşirelik lisans programlarının birinden mezun olup Anatomi veya Histoloji ve Embriyoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Veterinerlik Biyokimyası	SAYISAL	3	Veteriner, Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık Fakültelerinin birinden mezun olmak ya da Spor Bilimleri, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarından, Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Biyokimya, Biyoloji, Kimya lisans programlarının birinden mezun olup Veteriner Biyokimya alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Veterinerlik Cerrahisi	SAYISAL	3	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi	SAYISAL	5	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi	SAYISAL	2	Veteriner, Tıp, Diş Hekimliği veya Eczacılık Fakültelerinin birinden mezun olmak.
Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	SAYISAL	2	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları	SAYISAL	6	Veteriner Fakültesi mezunu olmak ya da Ziraat Fakültesi mezunu olup Veteriner Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları veya Ziraat Zootečni alanlarının birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Veterinerlik Histoloji ve Embriyoloji	SAYISAL	5	Veteriner, Tıp Fakültelerinden mezun olmak ya da Histoloji ve Embriyoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Veterinerlik İç Hastalıkları	SAYISAL	5	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Veterinerlik Medikal Biyolojisi ve Genetik	SAYISAL	6	Veteriner Fakültesi mezunu olmak ya da Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji Öğretmenliği veya Veteriner Medikal Biyoloji ve Genetik alanlarının birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Veterinerlik Patolojisi	SAYISAL	3	Veteriner Fakültesi mezunu olmak ya da Hemşirelik veya Ebelik lisans programı mezunu olup Patoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Veterinerlik Zootečni	SAYISAL	5	Veteriner Fakültesi mezunu olmak veya Veteriner Zootečni alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.

	2022 ARALIK				2023 OCAK				2023 ŞUBAT							
<b>PAZARTESİ</b>		5	12	19	26		2	9	16	23		6	13	20	27	
<b>SALI</b>		6	13	20	27		3	10	17	24	30		7	14	21	28
<b>ÇARŞAMBA</b>		7	14	21	28		4	11	18	25	31	1	8	15	22	
<b>PERŞEMBE</b>	1	8	15	22	29		5	12	19	26		2	9	16	23	
<b>CUMA</b>	2	9	16	23	30		6	13	20	27		3	10	17	24	
<b>CUMARTESİ</b>	3	10	17	24	31		7	14	21	28		4	11	18	25	
<b>PAZAR</b>	4	11	18	25		1	8	15	22	29		5	12	19	26	

Başvuru Tarihleri	02 OCAK PAZARTESİ - 08 OCAK PAZAR 2023
Mülakata Girecek Adayların İlanı	11 OCAK 2023 ÇARŞAMBA
Tezli / Tezsiz Yüksek Lisans – Doktora Mülakat Sınavları	16 OCAK 2023 PAZARTESİ
Tezli / Tezsiz Yüksek Lisans – Doktora Kesin Sonuçların İlanı	19 OCAK 2023 PERŞEMBE
Tezli / Tezsiz Yüksek Lisans – Doktora Kesin Kayıt Tarihi	30 OCAK PAZARTESİ-03 ŞUBAT CUMA 2023
Yedekler İçin Kayıt Tarihi	08 ŞUBAT 2023 ÇARŞAMBA
Kayıt yenileme	13-17 ŞUBAT 2023
Başvuru Adresi	Sağlık Bilimleri Enstitüsü Ahmet Necdet SEZER Kampüsü AFYONKARAHİSAR
Telefon	0 272 218 14 85/88 Fax: 0 272 228 14 82

## **SİSTEME YÜKLENECEK BELGELER**

Başvurular internet ortamında yapılacaktır. Ön Kayıt Başvuru Belgesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsünün ilgili internet adresinde **02 Ocak 2023 Pazartesi** tarihinde aktif hale gelecek ve **08 Ocak 2023 Pazar** saat **23.59'da** son bulacaktır. (Dosyalar "**PDF**", vesikalık fotoğraf "**JPG**" formatında sisteme yüklenmelidir. **Belgeler, tarama işlemi yapılarak sisteme yüklenmelidir, fotoğraf makinası veya telefonla çekilerek yüklenmemelidir, aksi halde müracaatlar geçersiz kabul edilecektir.** )

1. Yeni çekilmiş biyometrik veya vesikalık fotoğraf. (**JPG formatında**)
2. Lisans diploması veya Yüksek Lisans diploması (Geçici Mezuniyet Belgesi veya e-devlet'ten alınabilen barkodlu Mezuniyet Belgesi geçerlidir) (**PDF formatında**)
3. Lisans veya Yüksek Lisans transkript belgesi. (**PDF formatında**)
4. Tezli Yüksek Lisans ve Doktora programlarına başvuracak adayların başvurduğu programın puan türünden son 5 yıl içerisinde ALES'ten en az 55 (Elli beş) standart puan veya GRE ya da GMAT gibi sınavlardan buna eşdeğer bir puan aldığını gösterir sonuç belgesi. (**PDF formatında**)

Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/dış hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının yüksek lisans ve doktora programlarına başvurularında, ALES şartı aranmaz, mezun olduğu lisansüstü programa girişteki puan türü veya uzmanlık alanı dikkate alınmaksızın başarı değerlendirmelerinde ALES puanları 70 (yetmiş) olarak kabul edilir.

Tezsiz Yüksek Lisans programlarına başvurabilmek için adayların ilgili alanda lisans diplomasına sahip olmaları yeterlidir.



**Beden Eğitimi ve Spor Tezsiz Yüksek Lisans İkinci Öğretim programında ücret AKTS başı 125,00TL'dir. Birinci yarıyıl ders seçiminde 35 AKTS, ikinci yarıyıl ders seçiminde 30 AKTS'lik ders kaydı yapılır.**

5. Doktora programlarına başvuracak adayların, Anadili dışında olmak kaydı ile ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarının birinden 100 üzerinden en az 55 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puanın eşdeğeri bir puan aldığını gösterir sonuç belgesi. (**geçerlilik süresine dikkat edilmeli**) (**PDF formatında**)
6. Erkek adaylar için askerlik durum belgesi zorunludur. (**Askerlik durumu tecilli olanlar için son 1 ay içinde alınmış askerlik durum belgesi, e-devlet'ten alınabilir**) (**PDF formatında**)
7. Özel Şartlı Öğrenci kapsamında başvuracak adaylar, "**ÖZEL ŞARTLI ÖĞRENCİ BAŞVURU FORMUNU**" doldurarak beraberinde özel şartlı durumu belirtir aşağıdaki belgelerden birini başvuru sistemine yüklemelidirler,
  - a) Gaziler; gazilik belgesi, (**PDF formatında**)
  - b) Birinci derece şehit yakınları; birinci derece şehit yakınları olduğunu belirtir belge. (**PDF formatında**)
  - c) Engelliler; engelli öğrenci başvurusu için engel durumuna göre tüm vücut fonksiyon kayıplarının en az %40'ından yoksun olduklarını gösterir yetkili sağlık kuruluşlarından aldıkları engelli sağlık kurulu raporu. (**PDF formatında**)

**Başarı değerlendirmesi, aşağıda belirtilen puan hesaplamalarına göre en yüksek puandan en düşük puana göre yapılır.**

- a- Tezsiz yüksek lisans programlarına başvurularda; lisans not ortalamasının %60'ı ve mülakat puanının %40'ının toplamı 100 üzerinden en az **50** puan alması gerekir.
- b- Tezli yüksek lisans programlarına başvurularda; ALES'in (GRE ya da GMAT gibi sınavlardan buna eşdeğer bir puanın) %50'si, lisans mezuniyet not ortalamasının %20'i ve mülakat puanının %30'unun toplamı, 100 üzerinden en az **60** puan alması gerekir.
- c- Doktora programlarına başvurularda; ALES'in (GRE ya da GMAT gibi sınavlardan buna eşdeğer bir puanın) %50'si, yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının %15'i, yabancı dil sınav puanının %15'i ve mülakat puanının %20'sinin toplamı, 100 üzerinden en az **70** puan olması gerekir.

## **İNTERNET ÜZERİNDEN ÖN KAYIT YAPILIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR**

1. Ön Kayıt için gerekli işlemler başvuru koşulları dikkatli okunduktan sonra yapılacaktır. Başvuru koşulları için web sitemizdeki **"2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Öğrenci Alımı"** duyurusundan temin edebilirsiniz.
2. Sadece **bir** lisansüstü programına ön kayıt yapabilirsiniz. Birden fazla lisansüstü programa ön kayıt yapılması durumunda ilk yapılan ön kayıt geçerli sayılıp, diğerleri iptal edilecektir.
3. Öncelikle internet adresinde bulunan Lisansüstü Programlara Ön Kayıt Başvuru sisteminde bulunan alanlar eksiksiz ve hatasız doldurulup istenen belgeler düzgün ve tam olarak yüklenmelidir. İlgili internet adresi **02 Ocak 2023 Pazartesi günü aktif hale gelecektir ve 08 Ocak 2023 Pazar günü saat 23.59'da kapatılacaktır.** İlgili formun titizlikle doldurulması gerekmektedir. Ön Kayıt Formunda eksik veya hatalı bilgi girişi bulunması halinde başvurular geçersiz sayılacaktır.
4. Başvuru sistemine gerekli bilgiler girildikten sonra **mutlaka kayıt işlemi yapılmalıdır.** Aksi halde başvurunuz yapılmamış olacak ve form çıktısı almak mümkün olmayacaktır. Sistemden alınan başvuru form çıktısı imzalanarak gerektiğinde Enstitüye ibraz etmek için aday tarafından saklanmalıdır.
5. **Ön Kayıt Başvurusunda evrak istenmeyecektir, bu nedenle başvuru formu sistemden titiz bir şekilde kontrol edilerek doldurulmalıdır. Ön Kayıt Formunda eksik veya hatalı bilgi girişi bulunursa başvurular geçersiz sayılacaktır.**

**Afyon Kocatepe Üniversitesi**

**Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü**

**TELEFON : 0 272 218 14 85 -14 88**

**ÖN KAYIT LİNKİ 02.01.2023 TARİHİNDE AKTİF OLACAKTIR**

**<--- [ÖN KAYIT FORMUNA ULAŞMAK İÇİN BURAYA TIKLAYINIZ.](#) --->**